

Prezentacja projektów Biura Nowych Technologii za pomocą mobilnej skrzyni w Lublinie

Z okazji Dnia Dziecka w Lublinie od 27.05 do 29.05 trwała prezentacja projektów Biura Nowych Technologii. Największą popularnością wśród gości cieszyła się najnowsza gra edukacyjna „Lotnicy – wojna w przestworzach”. Ponadto wydarzenie obfitowało w przeróżne warsztaty, prezentacje, gry miejskie i prelekcje.

Dzień Dziecka w Lublinie. Wydarzenie Instytutu Pamięci Narodowej dla młodych

Nauka, zabawa, warsztaty, wciągająca podróż po historii Polski i okazja do budowania wspomnień. W Lublinie zorganizowano wydarzenie z okazji Dnia Dziecka i dzięki mobilnej skrzyni z immersyjną edukacją historyczną wszyscy goście mieli również okazję zapoznać się z edukacyjnymi projektami Biura Nowych Technologii IPN.

Największą popularnością wśród odwiedzających cieszyła się najnowsza gra edukacyjna „Lotnicy – wojna w przestworzach”. Opowiada ona o polskich lotnikach, którzy brali udział w podniebnych walkach podczas II wojny światowej. Produkcja została stworzona w dwóch wersjach – na komputery i urządzenia VR (virtual reality). Od międzynarodowej premiery, która miała miejsce 24 stycznia w Londynie, gra została pobrana z platformy Steam już ponad 320 000 razy, a jej popularność nie maleje.

„Lotnicy”, tak jak wszystkie inne projekty Biura Nowych Technologii, udostępnieni są do darmowego pobrania z platformy Steam.

[Pobierz „Lotników” za darmo](#)

Trzecia edycja projektu edukacyjnego „IPN Młodych” w Lublinie

29 maja 2024 r. w godz. 8:45-15:00 na terenie Oddziału IPN w Lublinie odbyła się trzecia edycja projektu edukacyjnego „IPN Młodych”. Wydarzenie obfitowało w takie atrakcje jak:

- warsztaty „Poszukiwacze historii”,
- prezentacja mundurów i pamiątek 2. Korpusu Polskiego,
- prezentacja wystawy „Szlaki Nadziei. Odyseja wolności”,
- escaperoom „Na ratunek Matejce” połączony z grą terenową,
- mobilna gra miejską „Szlakiem aktywizmu i modernizacji”.

Dodatkowo, w trakcie wydarzenia goście mogli uczestniczyć w prezentacji mobilnej skrzyni z immersyjną edukacją historyczną i za jej pomocą wziąć udział w immersyjnej grze edukacyjnej „Lotnicy – wojna w przestworzach”.